



KERATYNA QOD GOLD - BEZ FORMALDEHYDU 1000 ML

CENA: **738,00** PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

POJEMNOŚĆ: 1000 ML

OPIS PRZEDMIOTU

PRODUKT POWSTAŁ PRZY WYKORZYSTANIU NAJLEPSZYCH I NAJBARDZIEJ EFEKTYWNYCH SKŁADNIKÓW DOSTĘPNYCH WSPÓŁCZESNEJ KOSMETOLOGII. JEST WOLNY OD NIEPOŻĄDANYCH SUBSTANCJI CHEMICZNYCH ORAZ ZAPACHOWYCH. TERAPIĘ OPRACOWANO NA BAZIE AMINOKWASÓW, BIAŁEK I OLEJKÓW Z NASION AMAZONII, KTÓRE ULEGAJĄ REDUKCJI W PROCESIE NANOTECHNOLOGII.

KERATYNA QOD GOLD REKONSTRUUJE WŁOSY NA POZIOMIE STRUKTURALNYM. W SWOIM SKŁADZIE ZAWIERA BIAŁĄ GLINKĘ, KERATYNĘ I NANOCZĄSTECZKI 22K ZŁOTA, KTÓRE POD WPŁYWEM DZIAŁANIA TERMICZNEGO UMOŻLIWIĄJĄ GŁĘBOKĄ PENETRACJĘ W GŁĄB WŁOSA, CZEGO REZULTATEM SĄ MIĘKKIE I BŁYSZCZĄCE WŁOSY.

KERATYNA QOD GOLD W 60% ZAPEWNIĄ REGENERACJĘ, ZAŚ W 40 % PROSTOWANIE WŁOSÓW. WYGŁADZA I DODAJE BLASKU. EFEKT UTRZYMUJE SIĘ DO 5 MIESIĘCY.

WYPRODUKOWANY W BRAZYLII PRZEZ HM INDUSTRIA DE COMERCIO DE PROD. DLA YU-CA S.C.

KERATYNOWE PROSTOWANIE WŁOSÓW, JEST ZABIEGIEM INGERUJĄCYM W STRUKTURĘ WŁOSA, DLATEGO BEZPOŚREDNIO PO ZABIEGU ISTNIEJE MOŻLIWOŚĆ DELIKATNEJ ZMIANY KOLORU WŁOSA, O 1-2 TONY. WRAZ Z PRAWIDŁOWYM SPŁUKANIEM KERATYNY ORAZ UŻYCIEM DEDYKOWANYCH KOSMETYKÓW PO KERATYNOWYM PROSTOWANIU WŁOSÓW, ZMIANA KOLORU NIE POWINNA BYĆ WIDOCZNA. JEŻELI CHCESZ MIEĆ PEWNOŚĆ PRAWIDŁOWEGO WYKONANIA ZABIEGU, ZWRÓĆ SIĘ DO OSOBY ZAJMUJĄCEJ SIĘ PROFESJONALNIE WYKONYWANIEM TEGO ZABIEGU LUB ZAPYTAJ SWOJEGO FRYZJERA, CZY UŻYWA JUŻ BRAZYLIJSKICH KERATYN QOD BEZ FORMALDEHYDÓW.

SKŁAD PODANY PRZEZ PRODUCENTA NA OPAKOWANIU: ALQUIMIST: AQUA, CETEARYL ALCOHOL, GLYCERIN, BEHENTRIMONIUM CHLORIDE, PARAFFINUM LIQUIDUM, HYDROLYZED WHEAT PROTEIN (AND) METHICONE (AND) POLYQUATERNIUM-10 (AND) CARBOCYSTEINE, POLYQUATERNIUM7, HIDROLIZED KERATIN,

AMODIMETHICONE TRIDECETH-12, PEG-7 GLYCERYL COCOATE, HYDROLYZED RICE PROTEIN (AND) SODIUM BENZOATE, PARFUM, CETRIMONIUM CHLORIDE, BHT (BUTYLATED HYDROXYTOLUENE), DMDM HYDANTOIN, METHYLCHLOROISOTHIAZOLINONE, METHYLISOTHIAZOLINONE, CI77400 (COOPER).